
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 81

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie 
	 de Franche-Comté
	 _____

Décision no 13340 du 1er juillet 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Franche-Comté

NOR : INTJ1315870S

Le commandant de la région de gendarmerie de Franche-Comté,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 2060 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300441S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2013 :
Perros, Jean-Christophe	 Nigend :	 111 262	 Numéro de livret de solde :	 5 175 674

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Mougin, Cyrille	 Nigend :	 159 991	 Numéro de livret de solde :	 8 017 078
Lebarque, Xavier	 Nigend :	 181 366	 Numéro de livret de solde :	 8 030 151
Pagnoz, Cyrille	 Nigend :	 152 369	 Numéro de livret de solde :	 8 010 162

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Roy, Cyrille	 Nigend :	 165 120	 Numéro de livret de solde :	 8 021 785
Serdet, Renaud	 Nigend :	 197 290	 Numéro de livret de solde :	 8 048 454
Thevenot, Stéphane	 Nigend :	 174 285	 Numéro de livret de solde :	 8 027 490

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Lamy, Christophe	 Nigend :	 191 489	 Numéro de livret de solde :	 8 050 220
Mathie, Jean-Charles	 Nigend :	 144 024	 Numéro de livret de solde :	 8 002 950
Parmentelat, Gaëtan	 Nigend :	 199 802	 Numéro de livret de solde :	 8 047 098
Caillot, Stéphane	 Nigend :	 246 321	 Numéro de livret de solde :	 8 089 025

Fait le 1er juillet 2013.
	 Le colonel, commandant la région 
	 de gendarmerie de Franche-Comté,
	J . Vire


